
  

OTEVŘENÉ ZAHRADY JIČÍNSKA z. s. 

 

 

    
  Otevřené zahrady Jičínska z. s., 17. listopadu 1074, 506 0 1  Jičín   

www.otevrenezahrady.c z   |  email:  otevrenezahrady@seznam.cz     
mobil:  602   420   396   

  

    

  

Zápis z jednání členské schůze Otevřené zahrady Jičínska z. s., 

které se konala v úterý 15. 6. 2021 od 17 hodin v Bukvici 
 

Zahájení  

Předseda spolku Ing. Radomír Vališka přivítal přítomné členy zapsaného spolku Otevřené 

zahrady Jičínska z. s. Předseda zhodnotil, že účast je malá. Spolek má 35 členů, aby byla 

členská schůze usnášení schopná, tak by se jí muselo zúčastnit minimálně 18 členů. 

Přítomných hlasujících je 16. Dále jsou přítomni 2 hosté. V současné době není členská 

schůze usnášení schopná.  

Předseda představil návrh programu jednání: 

1. Zahájení  

2. Volba mandátové, návrhové a volební komise, ověřovatelů zápisu a určení 

zapisovatele 

3. Schválení programu  

4. Zpráva o činnosti Rady spolku od poslední členské schůze (od 01/2021) 

5. Plán činnosti a rozpočet na další období 

6. Změna stanov 

7. Volba členů orgánů spolku – výběrová komise, kontrolní komise 

8. Příprava strategie pro období 2021 – 2027 a Koncepční část SCLLD 2021-2027 

9. Informace o výzvách IROP, PRV, OP ŽP, OP Zaměstnanost 

10. Preferenční kritéria k 10. výzvě IROP na podporu škol 

11. Informace o projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Jičín II 

12. Různé  

13. Závěr 

 

Volba mandátové, volební a návrhové komise, ověřovatelů zápisu a určení 

zapisovatele 

Předseda spolku navrhuje mandátovou a volební komisi ve složení: Město Jičín – zástupce 

Jan Jiřička, SDH Vitiněves – zástupce Josef Havránek a Město Libáň – zástupce Jaromír 

Přibyl. 

Předseda spolku navrhuje návrhovou komisi ve složení: Římskokatolická farnost – 

arciděkanství Jičín – zástupce Jiří Drška, Mgr. Lukáš Vildman a pan Jiří Kubíček. 

 

Za ověřovatele zápisu jsou navrženi: Ing. Radomír Vališka a pan Petr Soukup   

 

Jako zapisovatele předsedající určil Janu Kubasovou, pracovnici kanceláře MAS. 

  



  

OTEVŘENÉ ZAHRADY JIČÍNSKA z. s. 

 

 

    
  Otevřené zahrady Jičínska z. s., 17. listopadu 1074, 506 0 1  Jičín   

www.otevrenezahrady.c z   |  email:  otevrenezahrady@seznam.cz     
mobil:  602   420   396   

  

    

  

Usnesení: Členové spolku volí mandátovou a volební komisi ve složení: Město Jičín – 

zástupce Jan Jiřička, SDH Vitiněves – zástupce Josef Havránek a Město Libáň – zástupce 

Jaromír Přibyl. 

Římskokatolická farnost – arciděkanství Jičín – zástupce Jiří Drška, Mgr. Lukáš Vildman a 

pan Jiří Kubíček. 

 

Členové spolku volí návrhovou komisi ve složení: za Římskokatolickou farnost – 

arciděkanství Jičín – zástupce Jiřího Dršku, Mgr. Lukáše Vildmana a pana Jiřího Kubíčka.  

Jako ověřovatele zápisu volí: Ing. Radomíra Vališku a pana Petra Soukupa.   

 

 

Výsledek hlasování:  

Pro: 16    Proti: 0          Zdržel se: 0  

Usnesení bylo přijato. 

 

Mandátová komise konstatovala, že je přítomno 16 členů spolku a proto není jednání členské 

schůze usnášeníschopné. 

 

V souladu s ustanovením 6. článku bodu 6. Stanov bude za 30 minut probíhat náhradní 

Členská schůze, která je již usnášeníschopná v libovolném počtu členů. 

 

 

 

Zapsala: Jana Kubasová 

 

 

 

        ------------------------------------------                    ------------------------------------------------- 

Ing. Radomír Vališka – ověřovatel zápisu   Petr Soukup – ověřovatel zápisu 

 


